
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND             Ngọc Hồi, ngày     tháng       năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v ban hành Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2024 huyện Ngọc Hồi 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2024 

tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Chương trình 98/CTr-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Ngọc Hồi về chương trình công tác trọng tâm năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Ngọc Hồi; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình xúc tiến đầu tư năm 

2024 huyện Ngọc Hồi. 

Điều 2. Cơ quan thường trực Tổ xúc tiến và hỗ trợ đầu tư huyện (Phòng Tài 

chính-Kế hoạch) giúp UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện theo dõi, đôn đốc việc 

thực hiện chương trình này; đồng thời định kỳ tham mưu UBND huyện tổng hợp, 

báo cáo tình hình thực hiện theo yêu cầu của cấp có thẩm quyền. 

Điều 3. Tổ xúc tiến và hỗ trợ đầu tư huyện và các cơ quan, đơn vị, địa 

phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h);  

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (b/c);  

- CT các PCT UBND huyện; 

- Tổ xúc tiến và hỗ trợ đầu tư huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu VT, TH. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chí Tường 



 
 


		2024-04-16T09:28:34+0700


		2024-04-16T16:28:48+0700


		2024-04-16T16:28:48+0700


		2024-04-16T16:28:48+0700


		2024-04-16T16:28:48+0700




